Torneios Regionais de Verdo de Cadetes
Lagoa, 22 - 23/7/2023

Event 29 Boys, 50m Bultterfly Cadetes
23/07/2023 - 11:19 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
Cadetes C
1. Daniel, CHISTOL 14  Louletano/ Loule Concelho 47.84
2. Fabian Lopez, MINANA 14  Nautico do Guadiana 50.53
3. Miguel Ramos, CARNEIRO 14  FC Ferreiras/AlgarExperience 1:04.33
4. Miguel Coimbra, PEREIRA 15 FC Ferreiras/AlgarExperience 1:20.38
DSQ Rodrigo Goncalo, INFANTE 14  Natacao de Faro
SW 4.4 - Falsa partida
DSQ Aydn Thomas, BETANCOURT 14  Louletano / Loule Concelho

SW 8.4 - O (a) atleta ndo chegou com as maos na parede simultaneamente

DSQ Leonardo Sousa, PATOLEIA

14

Natacao de Olhao

SW 8.3 - O (a) atleta efectuou movimento alternado de pernas apds a viragem aos 25 m

Cadetes B

1. Francisco Miguel, SILVA 12
2. Francisco Miguel, MARTELO 12
3. Artur Nezhurko, REIS 13
4. Duarte Ferreira, PLACIDO 13
5. Tomas Goncalves, GUERREIRO 12
DSQ Joao Pedro, LIMA 12

Portinado

Louletano / Loule Concelho
Aquatico Silves

Naval de Faro

Nautico do Guadiana
Nautico do Guadiana

SW 8.3 - O (a) atleta efectuou movimento alternado de pernas durante o percurso

Cadetes A

1. Pedro Afonso, LOPES
2. Daniel Filipe, GAMEIRO
3. Rafael Palma, MATOS

11
11
11

Portinado
Nautico do Guadiana
Naval de Faro

39.28
45.86
54.18
54.73
59.42

35.40
46.49
55.39

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Associacédo de Natagdo do Algarve
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